
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata 

Ufficio III- Ambito Territoriale di Potenza 
 

Pag. 1 a 2 

 PEC: usppz@postacert.istruzione.it/ PEO: usp.pz@istruzione.it / sito Internet: www.istruzionepotenza.it 

� Piazza delle Regioni, 1 - 85100 Potenza          ℡ Telefono: 0971/306311 
C.F. 80003310762 / Codice Ipa: m_pi / Codice Univoco per la fatturazione elettronica: K2CT3W 

 

AREA III – Gestione Personale della Scuola 
U.O. n. 10 – Personale ATA 
Telesca 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il proprio provvedimento prot. 07375 del 28/07/2017 con cui sono state pubblicate  
le graduatorie definitive relative ai concorsi di: ASSISTENTE AMMINISTRATIVO, 
ASSISTENTE TECNICO, CUOCO, INFERMIERE, GUARDAROBIERE, 
COLLABORATORE SCOLASTICO E COLLABORATORE SCOLASTICO ADDETTO 
AZIENDA AGRARIA; 

 

VISTO il proprio decreto prot.  305 del 22/08/2017 con cui è stata pubblicata la graduatoria 
definitiva rettificata relativa al concorso di COLLABORATORE SCOLASTICO; 

 

RILEVATO  che per mero errore materiale  non è stato considerato il reclamo,  segnalato entro  il  
termine, dal  Collaboratore  Scolastico Lancellotti Giuseppe, nato il 08/10/1965 (PZ); 

 

RITENUTO necessario, per quanto sopra espresso, apportare la conseguente rettifica alla 
suddetta graduatoria  in virtù del potere di autotutela che l’ordinamento conferisce alla 
pubblica amministrazione per la tutela del pubblico interesse. 

 
D E C R E T A 

 

 Per i motivi sopra esposti al Signor LANCELLOTTI Giuseppe, nato il 08/10/1965 (PZ), 
incluso nella graduatoria provinciale permanente del concorso per soli titoli del personale A.T.A. 
profilo professionale “Collaboratore Scolastico” - Anno Scolastico 2016/2017 - approvata e resa 
definitiva con proprio decreto prot. n. 305 del 22.08.2017, al posto n. 22 (con punti 65,50)  viene 
attribuito il punteggio complessivo di 66,50 suddiviso come segue:  
 
Punteggio precedente:  p. 61,00  
Titoli di Servizio:   p. 5,50  
 

Pertanto, nella graduatoria provinciale permanente il sopracitato Sig. Lancellotti è collocato 
al posto 19. 

 Avverso il presente  è ammesso ricorso giurisdizionale al giudice ordinario in funzione di 
giudice del lavoro. 

IL DIRIGENTE 

- Debora INFANTE- 

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 

MIUR.AOOUSPPZ.Registro Decreti(U).0000314.28-08-2017



 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata 

Ufficio III- Ambito Territoriale di Potenza 
 

Pag. 2 a 2 

 PEC: usppz@postacert.istruzione.it/ PEO: usp.pz@istruzione.it / sito Internet: www.istruzionepotenza.it 

� Piazza delle Regioni, 1 - 85100 Potenza          ℡ Telefono: 0971/306311 
C.F. 80003310762 / Codice Ipa: m_pi / Codice Univoco per la fatturazione elettronica: K2CT3W 

 

Ai Dirigenti  delle Istituzioni Scolastiche di ogni ordine e grado della Provincia - LORO SEDI 
 
e, p.c.  
All’Ufficio Scolastico Regionale per  la Basilicata - SEDE 
Alle OO.SS. della provincia – LORO SEDI 
Agli Uffici Scolastici Regionali della  Repubblica – LORO SEDI 
All’URP - SEDE 
 

 


		2017-08-28T15:36:05+0000
	INFANTE DEBORA




